

KV 30.6.2022 § 77 / Liite 3

Kuvaja Tuula Kemijärvi

Lähtettäjä: Aalto Pirkka Kemijärvi
Lähetetty: torstai 30. kesäkuuta 2022 20:22
Vastaanottaja: Maijala Merja Kemijärvi; Kuvaja Tuula Kemijärvi; Pirkka Aalto
Aihe: Valtuustoaloite / Pirkka Aalto
Liitteet: Valtuustoaloite 30-6-22.docx

Hei!

Tässä tämä aloitteeni sähköisesti.

t: Pirkka

Pirkka Aalto
biologian ja maantiedon lehtori
Pieskankatu 4
98100 Kemijärvi
pirkka.aalto@kemijarvi.fi

Tämä sähköpostiviesti mahdollisine liitteineen voi sisältää luottamuksellista tai ei-julkista tietoa, ja on tarkoitettu ainoastaan nimetyn vastaanottajan käyttöön. Jos tätä sähköpostiviestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen ja hallussapito on kiellettyä. Sinun on heti poistettava viesti ja kaikki sen kopiot järjestelmästäsi. Tällaisen viestin osalta olet sovellettavissa olevan lainsäädännön tai sitä koskevien sopimuksien mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään välittää viestiä eteenpäin etkä käyttää viestiä hyväksesi.

Kaupungin yleinen juhannuskokko keskustan tuntumaan

Kemijärven kaupunki on järjestänyt viime vuosina näyttävän uudenvuoden ilotulituksen keskustan venesatamassa, mistä on tullut suosittu kohde mm. lapsiperheille. Juhannuksena vastaavaa ohjelmaa ei keskustan tuntumassa ole, vaan silloin tapahtumia on etupäässä eri kylillä. Kuitenkin keskusta-alueella on mm. lapsiperheitä, ikääntyneitä, maahanmuuttajia ja turisteja, jotka eivät kovinkaan helposti pääse mukaan noihin kylätapahtumiin. Niinpä esitän, että jatkossa Kemijärven kaupunki järjestää juhannusaatoksi kokon johonkin kaupungin keskustan tuntumaan (esim. venesataman tai Pitkäsillan tienoille), jolloin myös kaupungilla keskikesää viettävät voivat päästä osalliseksi juhannustunnelmasta. Kokon yhteyteen voisivat sitten vaikkapa erilaiset seurat, yhdistykset tai yrittäjät halutessaan järjestää esim. aiheeseen ja ajankohtaan sopivaa ohjelmaa ja/tai kahvitusta – eli juhannuskokon yhteyteen olisi helppo järjestää yhteisöllisyyttä lisäävää kaiken ikäisille sopivaa tapahtumatarjontaa. Juhlava juhannuskokko sopisi mainiosti Kemijärven keskusta-alueen komeaan järvimaisemaan, ja olisi halpa mutta tehokas markkinointikeino kaupungin näkyvyyttä ajatellen.

Pirkka Aalto KD